
ZARZĄDZENIE NR   57/2017 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 26 października 2017 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2017 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. , poz. 1875), art. 257 pkt.1 i  pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1870 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 235.759,84 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 20.989.134,65 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 18.468.982,02 zł. 

2) dochody majątkowe 2.520.152,63 zł. 

  

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  238.953,22 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.193,38 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 22.663.877,33 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 17.596.259,25 zł. 

2) wydatki majątkowe 5.067.618,08  zł. 

 

§ 3.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 57/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 26 października 2017 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 493 769,42Rolnictwo i łowiectwo 0,00 187 959,84 681 729,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 388 844,42Pozostała działalność 0,00 187 959,84 576 804,26

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 388 844,42 0,00 187 959,84 576 804,26

750 158 680,00Administracja publiczna 0,00 7 560,00 166 240,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 41 060,00Urzędy wojewódzkie 0,00 7 560,00 48 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 41 060,00 0,00 7 560,00 48 620,00

852 456 173,23Pomoc społeczna 0,00 9 840,00 466 013,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

85213 19 672,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 1 052,00 20 724,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 8 727,00 0,00 1 052,00 9 779,00

85215 1 259,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 112,00 1 371,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 259,00 0,00 112,00 1 371,00

85219 72 824,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 8 676,00 81 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 67 500,00 0,00 8 676,00 76 176,00

854 49 978,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 400,00 80 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 49 978,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 400,00 80 378,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 49 978,00 0,00 30 400,00 80 378,00

18 233 222,18razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 812,23 0,00 0,00 21 812,23

0,00 235 759,84 18 468 982,02

majątkowe
2 520 152,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 165 258,00 0,00 0,00 2 165 258,00

0,00 0,00 2 520 152,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 753 374,81

2 187 070,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 187 070,23

0,00 20 989 134,65235 759,84



 

Strona 1 z 3

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 57/2017 Wójta Gminy Winnica z dnia 26 października 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

971 956,42 421 956,42 1 195,50416 956,42 5 000,00 0,00 550 000,00550 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00415 760,92przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 159 916,26

187 959,84
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

609 916,26
187 959,84

0,00

604 916,26
187 959,84

0,00

2 391,00
1 195,50

0,00

602 525,26
186 764,34

0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

550 000,00
0,00
0,00

550 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

388 844,42

Pozostała działalność

388 844,42 1 195,50388 844,42 387 648,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

187 959,84
576 804,26 576 804,26

187 959,84
0,00

576 804,26
187 959,84

0,00

2 391,00
1 195,50

0,00

574 413,26
186 764,34

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
2 000,00 2 000,00

1 000,00
0,00

2 000,00
1 000,00

0,00

2 000,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
171,00
342,00 342,00

171,00
0,00

342,00
171,00

0,00

342,00
171,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,0024,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24,50
49,00 49,00

24,50
0,00

49,00
24,50

0,00

49,00
24,50

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 428,90 6 428,90 0,00 6 428,90 0,00 0,006 428,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 489,99
8 918,89 8 918,89

2 489,99
0,00

8 918,89
2 489,99

0,00

0,00
0,00
0,00

2 489,99
0,00

8 918,89 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

381 220,02 381 220,02 0,00 381 220,02 0,00 0,00381 220,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
184 274,35
565 494,37 565 494,37

184 274,35
0,00

565 494,37
184 274,35

0,00

0,00
0,00
0,00

184 274,35
0,00

565 494,37 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 898 017,00 1 898 017,00 1 348 042,001 824 517,00 0,00 0,00 0,000,0073 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00476 475,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 905 577,00

9 548,38
-1 988,38 0,00

0,00
0,0073 500,00

0,00
0,00

1 905 577,00
9 548,38

-1 988,38

1 832 077,00
9 548,38

-1 988,38

1 355 602,00
7 560,00

0,00

476 475,00
1 988,38

-1 988,38

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

175 993,00

Urzędy wojewódzkie

175 993,00 172 422,00175 993,00 3 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-28,68

7 560,00
183 524,32 183 524,32

7 560,00
-28,68

183 524,32
7 560,00

-28,68

179 982,00
7 560,00

0,00

3 542,32
0,00

-28,68

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

132 947,00 132 947,00 132 947,00 0,00 0,00 0,00132 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 456,02

139 403,02 139 403,02
6 456,02

0,00

139 403,02
6 456,02

0,00

139 403,02
6 456,02

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 667,00 24 667,00 24 667,00 0,00 0,00 0,0024 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 103,98

25 770,98 25 770,98
1 103,98

0,00

25 770,98
1 103,98

0,00

25 770,98
1 103,98

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-28,68
0,00

2 371,32 2 371,32
0,00

-28,68

2 371,32
0,00

-28,68

0,00
0,00
0,00

0,00
-28,68

2 371,32 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 490 904,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 490 904,00 1 041 000,001 490 404,00 449 404,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-1 959,70

1 988,38
1 490 932,68 1 490 932,68

1 988,38
-1 959,70

1 490 432,68
1 988,38

-1 959,70

1 041 000,00
0,00
0,00

449 432,68
1 988,38

-1 959,70

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

201 000,00 201 000,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 988,38

202 988,38 202 988,38
1 988,38

0,00

202 988,38
1 988,38

0,00

0,00
0,00
0,00

1 988,38
0,00

202 988,38 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,0025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 959,70
0,00

23 540,30 23 540,30
0,00

-1 959,70

23 540,30
0,00

-1 959,70

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 959,70

23 540,30 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

798 051,39 798 051,39 333 408,26403 078,46 0,00 0,00 0,000,00355 899,54 39 073,39 0,00 0,00 0,0069 670,20przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 807 891,39

11 040,00
-1 200,00 0,00

0,00
39 073,39356 009,34

109,80
0,00

807 891,39
11 040,00
-1 200,00

412 808,66
10 930,20
-1 200,00

342 086,46
9 878,20

-1 200,00

70 722,20
1 052,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

19 672,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 672,00 0,0019 672,00 19 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 052,00
20 724,00 20 724,00

1 052,00
0,00

20 724,00
1 052,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20 724,00
1 052,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

19 672,00 19 672,00 0,00 19 672,00 0,00 0,0019 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 052,00

20 724,00 20 724,00
1 052,00

0,00

20 724,00
1 052,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 052,00
0,00

20 724,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

15 559,00

Dodatki mieszkaniowe

15 559,00 26,2626,26 0,00 0,00 15 532,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 642,54
109,80

0,000,00
112,00

15 671,00 15 671,00
112,00

0,00

28,46
2,20
0,00

28,46
2,20
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

15 532,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 532,74 15 532,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
109,80

15 642,54 15 642,54
109,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

15 642,54
109,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

21,84 21,84 21,84 0,00 0,00 0,0021,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,86

23,70 23,70
1,86
0,00

23,70
1,86
0,00

23,70
1,86
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3,85 3,85 3,85 0,00 0,00 0,003,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,34
4,19 4,19

0,34
0,00

4,19
0,34
0,00

4,19
0,34
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

288 113,20

Ośrodki pomocy społecznej

288 113,20 239 115,00287 113,20 47 998,20 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

9 876,00
297 989,20 297 989,20

9 876,00
0,00

296 989,20
9 876,00

0,00

248 991,00
9 876,00

0,00

47 998,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

184 600,00 184 600,00 184 600,00 0,00 0,00 0,00184 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 676,00

193 276,00 193 276,00
8 676,00

0,00

193 276,00
8 676,00

0,00

193 276,00
8 676,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 0,00 0,0033 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00

35 100,00 35 100,00
1 200,00

0,00

35 100,00
1 200,00

0,00

35 100,00
1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

168 213,03

Pozostała działalność

168 213,03 87 087,0087 087,00 0,00 0,00 59 313,80 21 812,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 812,23

0,00
0,00

59 313,80
0,00
0,00-1 200,00

0,00
167 013,03 167 013,03

0,00
-1 200,00

85 887,00
0,00

-1 200,00

85 887,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 200,00
0,00

800,00 800,00
0,00

-1 200,00

800,00
0,00

-1 200,00

800,00
0,00

-1 200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

91 473,00 91 473,00 3 000,007 000,00 0,00 0,00 0,000,0084 473,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 121 873,00

30 400,00
0,00 0,00

0,00
0,00114 873,00

30 400,00
0,00

121 873,00
30 400,00

0,00

7 000,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

84 473,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

84 473,00 0,000,00 0,00 0,00 84 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

114 873,00
30 400,00

0,000,00
30 400,00

114 873,00 114 873,00
30 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

84 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 473,00 84 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 400,00

114 873,00 114 873,00
30 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

114 873,00
30 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

162 742,08 162 742,08 5 700,0050 352,08 112 390,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0044 652,08przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 162 742,08

5,00
-5,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

162 742,08
5,00

-5,00

50 352,08
5,00

-5,00

5 705,00
5,00
0,00

44 647,08
0,00

-5,00

112 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92105

50 352,08

Pozostałe zadania w zakresie kultury

50 352,08 5 700,0050 352,08 44 652,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5,00

5,00
50 352,08 50 352,08

5,00
-5,00

50 352,08
5,00

-5,00

5 705,00
5,00
0,00

44 647,08
0,00

-5,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5,00

5 705,00 5 705,00
5,00
0,00

5 705,00
5,00
0,00

5 705,00
5,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5,00
0,00

6 895,00 6 895,00
0,00

-5,00

6 895,00
0,00

-5,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5,00

6 895,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

22 428 117,49 17 360 499,41 10 601 045,67 6 756 694,95 3 844 350,72 169 390,00 6 428 390,35 5 067 618,085 067 618,08122 600,000,0039 073,39 3 129 756,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 39 073,39

0,00
0,00

6 458 900,15
30 509,80

0,00-3 193,38
238 953,22

22 663 877,33 17 596 259,25
238 953,22

-3 193,38

10 806 295,71
208 443,42

-3 193,38

6 774 133,65
18 638,70
-1 200,00

4 032 162,06
189 804,72

-1 993,38

169 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

122 600,00
0,00
0,00

5 067 618,08
0,00
0,00

5 067 618,08
0,00
0,00

3 129 756,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 57/2017 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia  26 października 2017  r.   

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   Rolnictwo i łowiectwo 576.804,26 576.804,26 576.804,26  

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych. 

Urząd Gminy 

Winnica 

 01095  Pozostała działalność 576.804,26 576.804,26 576.804,26  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

576.804,26    

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2.000,00 2.000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 342,00 342,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  49,00 49,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  8.918,89 8.918,89  

  4430 Różne opłaty i składki  565.494,37 565.494,37  

750   Administracja publiczna 48.620,00 48.620,00 48.620,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 48.620,00 48.620,00 48.620,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

48.620,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 40.826,02 40.826,02 - 



  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 6.980,98 6.980,98 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 813,00 813,00 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

5.768,00 5.768,00 5.768,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

827,00  827,00  827,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

827,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 121,00 121,00 

- 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 706,00 706,00 - 

 75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

4.941,00 4.941,00 4.941,00 - 

Przygotowanie i 

przeprowadzenie 

wyborów 

uzupełniających do 

Rady Gminy Winnica 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

4.941,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

 3.105,00 3.105,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 139,00 139,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  21,00 21,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  815,00 815,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  273,00 273,00 - 



  4300 Zakup usług pozostałych  288,00 288,00 -   

  4410 Podróże służbowe krajowe  300,00 300,00 -   

801   Oświata i wychowanie 65.559,00 65.559,00 65.559,00  

Realizacja zadania  

mającego na celu  

wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy , 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie 

 80101  Szkoły podstawowe 45.971,00 45.971,00 45.971,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

45.971,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 45.971,00 45.971,00 - 

 80110  Gimnazja 19.028,00 19.028,00 19.028,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

19.028,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 19.028,00 19.028,00 - 

 80150 

 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

560,00 560,00 560,00  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

560,00 - - - 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

- 560,00 560,00 - 



852   Pomoc społeczna 19.496,00 19.496,00 19.496,00 -   

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

10.945,00 10.945,00 10.945,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

10.945,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 10.945,00 10.945,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1.371,00 1.371,00 1.371,00 -   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.371,00 - - - 
Realizacja zadań z 

zakresu wypłat  

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych 

 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.342,54 1.342,54 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 23,70 23,70 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 4,19 4,19 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 0,57 0,57 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
7.180,00 7.180,00 7.180,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

7.180,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.180,00 7.180,00 - 



855   Rodzina 5.749.073,00 5.749.073,00 5.739.073,00 10.000,00   

 85501  Świadczenie wychowawcze 3.687.830,00 3.687.830,00 3.677.830,00 10.000,00 

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

3.687.830,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 3.632.512,55 3.632.512,55 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 20.944,45 20.944,45 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1.530.00 1.530.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 4.362,00 4.362,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 601,00 601,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.000,00 2.000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.310,76 4.310,76 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8.580,00 8.580,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00 600,00  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 889,24 889,24 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
- 10.000,00 - 10.000,00 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2.056.959,00 2.056.959,00 2.056.959,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 
  

2010 
Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 
2.004.003,00 - - - 



zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

ubezpieczenia 

społecznego 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.929.250,26 1.929.250,26 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 34.870,30 34.870,30 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.248,00 3.248,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 72.588,08 72.588,08 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 927,36 927,36 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.600,00 1.600,00 - 

  4260 Zakup energii - 1.000,00 1.000,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 9.892,92 9.892,92 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00 600,00  

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.482,08 1.482,08 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  163,00 163,00 163,00  

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

163,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 135,73 135,73 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 23,73 23,73 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 3,54 3,54 - 

 85595  Pozostała działalność 4.121,00 4.121,00 4.121,00 - 

Zadanie realizowane w 

ramach programu „Za 

życiem”  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

4.121,00 - - - 



(związkom gmin) ustawami 

  3110 Świadczenia społeczne - 4.000,00 4.000,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 103,00 103,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 18,00 18,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 3,00 3,00 - 

OGÓŁEM: 6.465.320,26 6.465.320,26 6.455.320,26 10.000,00   

 

 

 

 

 

 



1 

 

 Uzasadnienie 

 

1.  DOCHODY 

1) Zwiększenia 235.759,84 zł. 

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 187.959,84 zł.  

 w związku z pismem  nr FIN-I.3111.1.95.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 11 października 2017 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego 

zwrotu 187.959,84 zł.  

b) W dziale 750 Administracja publiczna 7.560,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.8.44.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 października 2017 r. w sprawie przyznania 

dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych 7.560,00 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 9.840,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.16.96.2017 z dnia 5 października 2017 r 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie przyznania 

dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne  za 

podopiecznych ośrodka pomocy społecznej 1.052,00 zł.  

  w związku z pismem nr FIN- I.3111.16.83.2017 z dnia 9 października 2017 r. 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie  zwiększenia 

dotacji na dofinansowanie wypłat dodatków dla pracowników socjalnych 8.676,00 

zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.16.87.2017 z dnia 9 października 2017 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia 

dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

112,00 zł.  

d) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30.400,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.18.29.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 17 października 2017 r. w sprawie zwiększenia dotacji na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów 30.400,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 238.953,22,00 zł.  

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 187.959,84 zł.  

 w związku z pismem  nr FIN-I.3111.1.95.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 11 października 2017 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji przeznaczonej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego 

zwrotu 187.959,84 zł.  

b) W dziale 750 Administracja publiczna 9.548,38 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.8.44.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 października 2017 r. w sprawie przyznania 

dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych 7.560,00 zł. 



2 

 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na 

potrzeby urzędu gminy 1.988,38 zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 11.040,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.16.96.2017 z dnia 5 października 2017 r 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie przyznania 

dotacji z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne  za 

podopiecznych ośrodka pomocy społecznej 1.052,00 zł.  

  w związku z pismem nr FIN- I.3111.16.83.2017 z dnia 9 października 2017 r. 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie  zwiększenia 

dotacji na dofinansowanie wypłat dodatków dla pracowników socjalnych 8.676,00 

zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.16.87.2017 z dnia 9 października 2017 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia 

dotacji na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania 

112,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na składki na ubezpieczenie 

społeczne pracowników ośrodka pomocy społecznej 1.200,00 zł. 

d) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30.400,00 zł. 

 w związku z pismem nr FIN-I.3111.18.29.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z dnia 17 października 2017 r. w sprawie zwiększenia dotacji na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów 30.400,00 zł.  

e) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

5,00 zł. 

 

2) Zmniejszenia 3.193,38 zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna 1.988,38 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych pracownika realizującego ustawę –Prawo o aktach stanu 

cywilnego 28,68 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych pracowników Urzędu Gminy 1.959,70 zł. 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.200,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

1.200,00 zł.   

c) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5,00 zł. 

 w związku  mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby organizacji dożynek powiatowo – gminnych 5,00 zł.  


	1_zarządzenie .
	2_zał. nr 1
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3
	5_ uzasadnienie

